
單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

招標機關：臺中市梧棲區公所

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

1
人文課 103-112501 2015臺灣燈會梧棲區花車燈委託設計

製作服務
02 公開取得報價單或企劃書

2
103-112501 2015臺灣燈會梧棲區花車燈委託設計

製作服務
01 公開取得報價單或企劃書

3
103-111701 2015臺灣燈會梧棲區造型花車燈委託

設計製作服務
01 公開取得報價單或企劃書

4
103-051601 2014童真親子藝術節季節能減碳宣導

活動
01 公開取得報價單或企劃書

5
公用課 103-121102 104年度臺中市梧棲區公園、廣場、行

道樹及綠地維護管理工程開口契約
02 公開招標

6
103-121102 104年度臺中市梧棲區公園、廣場、行

道樹及綠地維護管理工程開口契約
01 公開招標

7
103-111902 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園第二階段增設相關設施工程
02 公開招標

8
103-111801 104年度區內路燈維護修理暨零星增設

工程
01 公開招標

9
103-111902 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園第二階段增設相關設施工程
01 公開招標

10
103-090401 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園第二階段增設相關設施工程
03 公開招標

11 103-091201 臺中市梧棲區游泳池委託營運管理 02 公開招標

12
103-090401 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園第二階段增設相關設施工程
02 公開招標

13 103-091201 臺中市梧棲區游泳池委託營運管理 01 公開招標

14
103-090401 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園第二階段增設相關設施工程
01 公開招標

15 103-081901 梧棲運15運動場設置彩色防曬網工程 01 公開取得報價單或企劃書

16
103-061001 臺中港特定區(市鎮中心)市地重劃區

內公園第二階段增設相關設施工程委
託設計監造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

17
103-032402 103年度臺中市梧棲區行道樹、路燈及

交通標誌等天然災害緊急搶險搶修工
程(開口契約)

03 公開取得報價單或企劃書

18
103-032402 103年度臺中市梧棲區行道樹、路燈及

交通標誌等天然災害緊急搶險搶修工
程(開口契約)

02 公開取得報價單或企劃書

19
103-032502 103年度區內停車場設施暨植栽維護開

口契約工程
01 公開招標

20 103-032601 梧棲運十三網球場既有夜間照明設施 01 公開招標

2015/1/26 1



單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

招標機關：臺中市梧棲區公所

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

勞務類 103/12/02 103/12/08 300,000

勞務類 103/11/25 103/12/01 300,000

勞務類 103/11/18 103/11/24 300,000

勞務類 103/05/16 103/05/20 570,000

工程類 103/12/19 103/12/23 996,900

工程類 103/12/12 103/12/17 996,900

工程類 103/12/12 103/12/16 4,469,000

工程類 103/11/19 103/12/01 3,473,150

工程類 103/11/19 103/12/01 4,469,000

工程類 103/10/23 103/10/30 4,469,000

勞務類 103/10/03 103/10/07 5,961,685

工程類 103/09/25 103/09/29 4,469,000

勞務類 103/09/15 103/09/25 5,961,685

工程類 103/09/05 103/09/22 4,469,000

工程類 103/08/19 103/08/25 470,239

勞務類 103/06/11 103/06/16 475,000

工程類 103/04/24 103/04/29 360,000

工程類 103/04/08 103/04/15 360,000

工程類 103/03/28 103/04/07 2,989,174

工程類 103/03/28 103/04/07 993,300

2015/1/26 2



單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

公用課 改善工程

21
103-030701 103年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公園、廣場及兒童遊樂場公
共設施維護開口契約工程

02 公開招標

22
103-032402 103年度臺中市梧棲區行道樹、路燈及

交通標誌等天然災害緊急搶險搶修工
程(開口契約)

01 公開取得報價單或企劃書

23
103-030701 103年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公園、廣場及兒童遊樂場公
共設施維護開口契約工程

01 公開招標

24
103-020701 103年度梧棲區標誌標線交通管制設施

維護管理工程（開口契約）
02 公開招標

25
103-020701 103年度梧棲區標誌標線交通管制設施

維護管理工程（開口契約）
01 公開招標

26
103-020601 103年度臺中港特定區市地重劃區梧棲

區內人行道、中央分隔島及槽化島植
栽後續維護管理開口契約勞務採購

01 公開招標

27
民政課 103-111901 梧棲區104年度鄰長、里辦公處訂閱報

紙
02 公開招標

28
103-111901 梧棲區104年度鄰長、里辦公處訂閱報

紙
01 公開招標

29 103-071101 103年度臺中市運動大會服裝及帽子 01 公開取得報價單或企劃書

30 103-031801 梧棲區103年全區運動大會服裝及帽子 01 公開取得報價單或企劃書

31
103-022201 臺中市梧棲區103年里鄰長文康活動委

託專業服務
01 限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

32
社會課 103-121502 臺中市梧棲區公所投保區民團體意外

保險
01 公開招標

33
農業及建設課 103-120801 臺中市梧棲區文化里東建路排水改善

工程
02 公開招標

34
103-121501 104年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公共設施後續管理維護工程
(開口契約)委託設計監造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

35
103-120901 103年度梧棲區第二期道路挖掘路面修

復工程(開口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

36
103-120801 臺中市梧棲區文化里東建路排水改善

工程
01 公開招標

37
103-120401 臺中市梧棲區中興路等6處路面及排水

改善工程
01 公開招標

38
103-112503 104年度水利局委託辦理梧棲區水利、

雨水下屬道及大地工程等工程(開口契
約)委託設計監造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

2015/1/26 3



單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

工程類 103/03/27 103/04/01 3,587,387

工程類 103/03/26 103/04/01 360,000

工程類 103/03/10 103/03/20 3,587,387

工程類 103/03/04 103/03/10 1,034,250

工程類 103/02/10 103/02/24 1,034,250

勞務類 103/02/10 103/02/20 3,364,000

財物類 103/12/12 103/12/16 1,228,200

財物類 103/11/20 103/12/02 1,228,200

財物類 103/07/11 103/07/17 228,000

財物類 103/03/18 103/03/24 225,000

勞務類 103/03/06 103/03/17 1,382,600

勞務類 103/12/25 104/01/14 11,000,000

工程類 103/12/19 103/12/23 1,359,568

勞務類 103/12/18 103/12/23 460,000

工程類 103/12/09 103/12/16 856,767

工程類 103/12/09 103/12/17 1,359,568

工程類 103/12/05 103/12/15 4,515,498

勞務類 103/11/25 103/12/03 440,000

2015/1/26 4



單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

39
農業及建設課 103-112502 104年度臺中市梧棲區道路及其附屬設

施養護工程(開口契約)委託設計監造
技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

40
103-103101 103年度梧棲區永興路一段402巷路面

改善工程
01 公開取得報價單或企劃書

41
103-102901 臺中市梧棲區中興路等6處路面及排水

改善工程委託設計監造技術服
01 公開取得報價單或企劃書

42
103-091202 103年度臺中市梧棲區文雅街2巷等處

道路修復工程
02 公開招標

43
103-091202 103年度臺中市梧棲區文雅街2巷等處

道路修復工程
01 公開招標

44
103-082801 中華路一段817巷路面改善及中央路一

段322號前擋土牆改善工程
01 公開招標

45
103-072401 103年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
02 公開取得報價單或企劃書

46
103-070901 103年度臺中市梧棲區(全區)景觀燈修

復工程(開口契約)
02 公開招標

47
103-072401 103年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

48
103-070901 103年度臺中市梧棲區(全區)景觀燈修

復工程(開口契約)
01 公開招標

49
103-070801 103年度臺中市梧棲區文雅街2巷等處

道路修復工程委託設計監造技術服務
01 公開取得報價單或企劃書

50
103-070301 中華路一段817巷路面改善及中央路一

段322號前擋土牆改善工程委託設計監
造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

51
103-052601 103年度臺中市梧棲區頂寮里等十四里

小型工程
02 公開招標

52
103-052601 103年度臺中市梧棲區頂寮里等十四里

小型工程
01 公開招標

53
103-041502 103年度梧棲區道路挖掘路面修復工程

(開口契約)
02 公開招標

54
103-032501 103年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
03 公開取得報價單或企劃書

55
103-041502 103年度梧棲區道路挖掘路面修復工程

(開口契約)
01 公開招標

56
103-041401 103年度臺中市梧棲區(全區)景觀燈修

復工程(開口契約)委託設計監造技術
服務

01 公開取得報價單或企劃書

57
103-041501 臺中市梧棲區中興路延續通學步道街

道景觀及人本環境改善工程委託設計
監造技術服務

01 公開取得報價單或企劃書

2015/1/26 5



單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

勞務類 103/11/25 103/12/02 728,000

工程類 103/10/31 103/11/06 718,200

勞務類 103/10/29 103/11/04 420,000

工程類 103/10/03 103/10/07 4,520,763

工程類 103/09/15 103/09/25 4,520,763

工程類 103/08/29 103/09/11 2,046,385

工程類 103/08/01 103/08/06 469,877

工程類 103/07/25 103/07/30 4,499,644

工程類 103/07/24 103/07/30 469,877

工程類 103/07/10 103/07/21 4,499,644

勞務類 103/07/09 103/07/16 393,500

勞務類 103/07/03 103/07/08 191,016

工程類 103/06/11 103/06/16 1,314,042

工程類 103/05/28 103/06/05 1,314,042

工程類 103/05/08 103/05/15 3,242,108

工程類 103/04/24 103/04/29 520,031

工程類 103/04/16 103/04/29 3,242,108

勞務類 103/04/16 103/04/22 420,000

勞務類 103/04/16 103/04/28 985,000

2015/1/26 6



單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱 傳輸次數 招標方式

58
農業及建設課 103-032501 103年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
02 公開取得報價單或企劃書

59
103-040301 103年度梧棲農地重劃區管理維護工程

(開口契約)
01 公開招標

60
103-032501 103年度梧棲區寬頻管道管理維護工程

(開口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

61
103-032401 103年度臺中市梧棲區天然災害緊急搶

險搶修工程(開口契約)
01 公開取得報價單或企劃書

62
103-030601 103年度臺中港特定區(市鎮中心)市地

重劃區內公共設施後續維護工程(開口
契約)

01 公開招標

63
103-022002 103年度梧棲區各級排水路清淤及維護

工程(開口契約)
01 公開招標

64
103-022001 103年度梧棲區治山防洪小型工程及野

溪環境維護(開口契約)
01 公開招標

65
103-021901 103年度梧棲區雨水下水道及各級排水

路清淤維護工程(開口契約)
01 公開招標

66
103-022501 103年度臺中市梧棲區道路及其附屬設

施養護工程(開口契約)
01 公開招標

67
103-012701 103年度梧棲區道路挖掘路面修復工程

（開口契約）委託設計監造技術服務
01 公開取得報價單或企劃書

68
103-012102 103年度梧棲農地重劃區管理維護工程

(開口契約)委託設計監造技術服務
01 公開取得報價單或企劃書

2015/1/26 7



單位招標明細表 
招標公告日期  103/0101　－　103/12/31

查詢條件：
招標公告日期：  103/0101　－　103/12/31
機關代碼：  3.87.66
機關名稱：  未輸入機關名稱
標的分類：  工程類, 財物類, 勞務類

標的分類 招標公告日期 截止投標日期 預算金額

工程類 103/04/08 103/04/15 520,031

工程類 103/04/07 103/04/17 3,703,300

工程類 103/03/26 103/04/01 520,031

工程類 103/03/26 103/04/01 539,997

工程類 103/03/12 103/03/24 2,750,100

工程類 103/02/27 103/03/10 1,804,000

工程類 103/02/27 103/03/10 1,353,000

工程類 103/02/27 103/03/10 2,253,000

工程類 103/02/27 103/03/10 8,382,681

勞務類 103/02/07 103/02/13 224,000

勞務類 103/02/07 103/02/12 344,400

2015/1/26 8


